

House of Nature Holding ApS

Ørstedsvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 08 87 63

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Peter Pierre Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Nature Holding ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 08 87 63 Stiftet: 1. juni 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Pierre Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34 st., 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af investering i og besiddelse af fast ejendom. Alle selskabets ejendomme er nu solgt, og selskabet forventes opløst ved en solvent likvidation efter regnskabsårets udløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Resultatet var forventet som følge af salget af selskabets sidste ejendom, og ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-88.658	291.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.812
Andre driftsomkostninger	<u>-51.539</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-140.197	281.272
Andre finansielle indtægter	0	49.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.628</u>	<u>-83.915</u>
Resultat før skat	-172.825	246.649
Skat af årets resultat	<u>-12.625</u>	<u>-14.819</u>
Ordinært resultat efter skat	-185.450	231.830
Årets resultat	-185.450	231.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	231.830
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.450</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-185.450	231.830

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger, Mysundevej 6, Silkeborg	0	2.405.539
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.405.539
Anlægsaktiver i alt	0	2.405.539
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.625
Andre tilgodehavender	3.399	2.492
Tilgodehavender i alt	3.399	15.117
Likvide beholdninger	1.447.493	366.830
Omsætningsaktiver i alt	1.450.892	381.947
Aktiver i alt	1.450.892	2.787.486

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	409.000	409.000
4 Overført resultat	985.512	1.170.962
Egenkapital i alt	1.394.512	1.579.962
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.088.941
Deposita	0	25.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.114.841
Kortfristet del af langfristet gæld	0	69.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.380	23.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.380	92.683
Gældsforpligtelser i alt	56.380	1.207.524
Passiver i alt	1.450.892	2.787.486

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.628</u>	<u>83.915</u>
	<u>32.628</u>	<u>83.915</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>409.000</u>	<u>409.000</u>
	<u>409.000</u>	<u>409.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.170.962	939.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-185.450</u>	<u>231.830</u>
	<u>985.512</u>	<u>1.170.962</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-07 09:48:22Z

NEM ID 

Peter Pierre Bjødslev Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-665622254136

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-11 10:15:28Z

NEM ID 

Peter Pierre Bjødslev Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-665622254136

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-11 10:15:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQNVA-AMYQ6-870CW-35VAC-GFWK2-TNZXC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>